CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ và người có liên quan của người nội bộ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội;
- CTCP Thực phẩm G.C

1. Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:
- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Diệp Pháp
- Quốc tịch: Việt Nam
- Số CCCD: 060088011746      Cấp ngày: 21/09/2022    Nơi cấp:  Cục CS QLHC về

TTXH.
- Địa chỉ liên hệ: 11C Nguyễn Hữu Cảnh, Phường 19, Quận Bình Thạnh, TP. HCM
- Điện thoại: 0984423454
- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên HĐQT kiêm Phó Tổng Giám

Đốc
2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân

thực hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan
của người nội bộ của công ty đại chúng): không có.

3. Mã chứng khoán giao dịch: GCF
4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu: không có
5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 35.400 cổ phiếu

chiếm tỷ lệ 0,11%.
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:
- Loại giao dịch đăng ký: mua
- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 16.000 cổ phiếu
7. Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:
- Loại giao dịch đã thực hiện: mua
- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch: 16.000 cổ phiếu
8. Giá trị giao dịch (tính theo mệnh giá): 160.000.000 đồng
9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện

giao dịch: 51.400 cổ phiếu chiếm tỷ lệ 0,15%.

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao
dịch và người có liên quan: 51.400 cổ phiếu chiếm tỷ lệ 0,15%.

10. Phương thức giao dịch: Thực hiện theo Quy chế của chương trình ESOP năm
2024 của CTCP Thực phẩm G.C

11. Thời gian thực hiện giao dịch: 26/02/2025
12. Lý do không hoàn tất giao dịch: không có.

 CÁ NHÂN THỰC HIỆN BÁO CÁO

(đã ký)

 NGUYỄN DIỆP PHÁP